MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA/SC

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

EDITAL 004/2021

O Município de Nova Itaberaba/SC, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Ivanir Jose Possebon, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

1. Com fulcro na Tabela “B” do item 5.1.1 do Edital 001/2021, retifica-se o Anexo VIII – Conteúdos Programáticos e/ou Referências
Bibliográficas, especificamente quanto à disciplina de Matemática, de forma que: de ONDE SE LÊ: PARA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,
ESTAGIÁRIO – ENSINO MÉDIO E TÉCNICO EM ENFERMAGEM, LEIA-SE: PARA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ESTAGIÁRIO (TODOS) E
TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

2. As demais disposições do Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021 permanecem válidas e inalteradas.

3. É única e exclusiva responsabilidade do candidato acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições.

 Nova Itaberaba/SC, 27 de janeiro de 2021.

Ivanir Jose Possebon,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.